Жиынтық есеп
Балалардың біліктері мен дағдыларының дамуын аралық бақылау нәтижелері бойынша
«Айгөлек 2» ересек топ Қаңтар  10-14
	№
	Баланың  аты - жөні
	«Денсаулық» білім беру саласы
	«Қатынас» білім беру саласы
	«Таным» білім беру саласы
	«Шығармашылық» білім беру саласы
	«Әлеумет» білім беру саласы
	Жалпы саны
	Орташа деңгейі
	Біліктер мен даму деңгейі

	1
	Азатұлы Амир
	ІІІ
	ІІI
	II
	   II
	II
	12
	2,4
	2

	2
	Азатұлы Сұлтан
	ІІ
	ІІ
	IІ
	   IІ
	IІ
	10
	2
	2

	3
	Айдын Асылтек
	ІІ
	ІІ
	II
	   II
	II
	10
	2
	2

	4
	Амантай Румеиса
	ІІІ
	ІІI
	IІ
	   IІI
	IІI
	14
	2,8
	3

	5
	Гарибжанов Альагзам
	ІІ
	ІІ
	III
	   II
	II
	11
	2,2
	2

	6
	Ержанова Айбике
	ІІ
	ІІ
	IІ
	   IІ
	IІ
	10
	2
	2

	7
	Зинуллин Абдулкарим
	ІІІ
	ІІI
	II
	   II
	II
	12
	2,4
	2

	8
	Марат Аминат
	ІІ
	ІІ
	IІ
	   IІ
	IІ
	10
	2
	2

	9
	Рахимжан Жансая
	ІІ
	ІІ
	II
	   II
	II
	10
	2
	2

	10
	Сансызбай Абулхаир
	ІІІ
	ІІI
	IІ
	   IІI
	IІI
	14
	2,8
	3

	11
	Төлеген Ахмад
	ІІ
	ІІ
	III
	   II
	II
	12
	2,4
	2


Барлық бала саны:11              1 деңгей –                 ІІ деңгей – 9           ІІІ деңгей – 2


Төмен деңгейдегі балалрдың үлесі:0%                  Орташа деңгейдегі балаларың үлесі: 82%        Жоғары деңгейдегі балалардың үлесі:18%




